关于“锡林郭勒盟蒙医医院负压救护车及医疗设

备（二次）”项目变更供应商的说明

内蒙古缤海招标代理公司:

锡林郭勒盟蒙医医院负压救护车及医疗设备（二次）采购项

目于 2022 年 5 月 5 日在锡林郭勒盟公共资源交易中心完成开、评

标。经专家评审中标供应商为：内蒙古众力合康医疗器械有限责

任公司。2022 年 5 月 10 日内蒙古众力合康医疗器械有限责任公司

与我院签订合同（合同总价款为叁拾玖万玖仟壹佰元整，

¥399100.00），根据招标文件交货期要求，双方签订合同后 10 个

工作日中标供应商内蒙古众力合康医疗器械有限责任公司向我院

交付货物。截止 2022 年 5 月 26 日中标供应商未按合同履行在规

定时间内交付货物，我院于 2022 年 5 月 27 日给中标供应商发函，

要求其在 2022 年 5 月 31 日之前交付货物，在此时间截止内其现

仍未履行合同约定，现我院要求变更中标供应商，取消内蒙古众

力合康医疗器械有限责任公司中标资格，顺延第二名供应商--江

西显伟科技有限公司为本项目中标供应商。